CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DẠY  HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lai Châu

1) Tên tôi là:……………………………………………..Nam (nữ)………...…....

2) Ngày, tháng, năm sinh:………………..Dân tộc…………Tôn giáo...................

3) Nơi sinh:………...……………………………………………………………...

4) Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………………

5) Số thẻ Căn cước công dân:…………………………………………………..

Ngày cấp:………………………...Nơi cấp:………………………………………

6) Tốt nghiệp trường:………………………………….Trình độ…………………

Chuyên ngành đào tạo:......……..Năm tốt nghiệp:……..Xếp loại tốt nghiệp…….

 Tôi viết đơn xin dạy hợp đồng tại Trường ..........năm học 2024 - 2025.

Nếu được hợp đồng, tôi xin hứa chấp hành nghiêm chỉnh các điều khoản trong

hợp đồng lao động, nội quy, quy chế của đơn vị, ngành. Chấp hành sự phân

công của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lai Châu.

 Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Xác nhận của UBND xã, phường,

thị trấn nơi cư trú hoặc cơ quan,

đơn vị, tổ chức nơi đang công tác

Lai Châu, ngày …..tháng…..năm 2025

Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-03-07T14:45:03+0700

		2025-03-07T14:45:01+0700